
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/11/14 22:28 - Strana 1

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 37 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
2/11/14 - 12:20 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 2:17.92 659 A 32.43 34.99 35.40 35.10
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:18.51 650 A 32.56 34.60 35.75 35.60

rekord
3. KADOGLU, Georgia 98 KPS Asteri 2:18.75 647 A 32.87 34.89 35.87 35.12
4. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 2:19.34 639 A 32.77 35.01 36.20 35.36
5. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:19.58 635 A 32.48 35.15 36.20 35.75
6. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:21.24 613 A 32.55 34.80 35.99 37.90
7. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 2:26.12 554 A 33.62 36.78 37.92 37.80
8. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:28.59 527 A 34.67 37.21 38.17 38.54
9. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 2:29.30 519 R 33.87 38.23 40.43 36.77

10. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.59 516 R 36.44 37.10 38.55 37.50
11. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub Novi Sad 2:30.32 509 34.46 38.02 38.62 39.22
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 2:32.29 489 35.07 38.23 39.37 39.62
13. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 2:32.32 489 34.21 37.92 40.73 39.46
14. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:34.57 468 36.13 38.99 40.06 39.39
15. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 2:35.77 457 37.48 39.58 39.77 38.94
16. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:36.26 453 35.80 39.31 40.28 40.87
17. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 2:36.44 451 37.19 40.46 40.26 38.53
18. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:38.26 436 37.62 39.80 41.95 38.89
19. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:39.71 424 37.86 40.40 41.18 40.27
20. MILANOVA, Elina 99 Damini LV 2:40.90 415 37.75 41.02 41.86 40.27
21. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 2:41.36 411 36.95 40.85 42.31 41.25
22. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 2:42.97 399 34.48 39.94 44.68 43.87
23. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 2:43.88 392 38.97 41.53 42.09 41.29
24. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 2:44.60 387 39.63 42.08 42.01 40.88
25. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:45.23 383 39.57 42.37 42.46 40.83
26. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:48.91 358 36.24 42.68 45.57 44.42
27. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub Novi Sad 2:48.99 358 37.06 42.35 45.98 43.60
28. HRISTOVA, Borislava 98 Omega'01 2:51.51 342 41.13 42.58 44.40 43.40
29. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:51.86 340 40.16 44.47 45.13 42.10
30. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:52.29 338 40.15 43.87 44.43 43.84
31. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:54.63 324 40.72 44.66 45.60 43.65
32. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 2:56.63 313 41.19 45.98 45.27 44.19
33. BRAUN, Kristina 02 Pk "Swim Star" 2:58.58 303 41.51 47.00 46.71 43.36
34. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 3:01.68 288 41.41 46.00 48.30 45.97
35. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 3:03.67 279 42.30 46.34 49.03 46.00
36. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:12.41 242 45.69 49.90 50.79 46.03
37. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 3:13.51 238 45.42 50.06 49.60 48.43

DSQ PRPA, Valentina 04 Plivacki klub Novi Sad 46.42 51.69 52.25
DSQ KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.21 53.42 56.79

13 - 14 godina

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:18.51 650 A 32.56 34.60 35.75 35.60
rekord

2. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 2:19.34 639 A 32.77 35.01 36.20 35.36
3. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 2:26.12 554 A 33.62 36.78 37.92 37.80
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 2:29.30 519 R 33.87 38.23 40.43 36.77
5. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 2:32.29 489 35.07 38.23 39.37 39.62
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 2:32.32 489 34.21 37.92 40.73 39.46
7. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 2:43.88 392 38.97 41.53 42.09 41.29
8. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 2:44.60 387 39.63 42.08 42.01 40.88
9. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:51.86 340 40.16 44.47 45.13 42.10

10. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 2:56.63 313 41.19 45.98 45.27 44.19
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 37, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

12 godina i mlađi

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:34.57 468 36.13 38.99 40.06 39.39
2. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 2:36.44 451 37.19 40.46 40.26 38.53
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:38.26 436 37.62 39.80 41.95 38.89
4. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:45.23 383 39.57 42.37 42.46 40.83
5. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub Novi Sad 2:48.99 358 37.06 42.35 45.98 43.60
6. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:52.29 338 40.15 43.87 44.43 43.84
7. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:54.63 324 40.72 44.66 45.60 43.65
8. BRAUN, Kristina 02 Pk "Swim Star" 2:58.58 303 41.51 47.00 46.71 43.36
9. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 3:01.68 288 41.41 46.00 48.30 45.97

10. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 3:03.67 279 42.30 46.34 49.03 46.00
11. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:12.41 242 45.69 49.90 50.79 46.03
12. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 3:13.51 238 45.42 50.06 49.60 48.43

DSQ PRPA, Valentina 04 Plivacki klub Novi Sad 46.42 51.69 52.25
DSQ KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.21 53.42 56.79


